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Dodatečná informace č. 2

Název veřejné zakázky: „Dodavatel stavby pro projekt IVS PK“
Zadavatel: Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42, příspěvková organizace, se sídlem sady 5. května 42, 301 00 Plzeň
Administrátor: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň


Ve věci podlimitní veřejné zakázky „Dodavatel stavby pro projekt IVS PK“ zadavatel poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dne 5. 12. 2013 byl zadavateli doručen dotaz následujícího znění:
DOTAZ Č. 2

V souvislosti s vypracováním cenové nabídky s názvem: „Dodavatel stavby pro projekt IVS PK“

dotaz k vnitřním dveřím:
- v projektové dokumentaci jsou navrženy dveře v povrchové úpravě vacuo cihlová. Společnost SAPELI vyřadila veškeré vaculo ze sortimentu a již se nevyrábí. V jakém povrchu mají být dveře oceněny?

DOTAZ Č. 3

Ve výpisu prvků dveří požadujete povrchovou úpravu interiérových dveří.

 

Pohrch - CPL střednětlaký laminát 0,2mm

Povrch dezén - vacuo cihlová - RAL 3014

Výrobce mi sdělil, že se již dveře ve vakuovém provedení nevyrábí a nabídl
mi dvě varianty.

1)      Dveře povrch dýha s povrchovou úpravou RAL 3014

2)      Dveře povrch HPL laminát 0,4mm úprava RAL. Bohužel v tomto provedení
není folie RAL 3014, ale lze dodat folii v podobném odstínu.

Lze uvažovat s některou z nabízených variant?



ODPOVĚĎ K DOTAZU Č. 2 A Č. 3

Povrchová úprava interiérových dveří je v projektové dokumentaci specifikována materiálem povrchu a barevným odstínem podle vzorníku barev RAL jako standard pro stupnici barevných odstínů.
Uchazeč může použít obdobné řešení za předpokladu, že bude dodržena předepsaná kvalita a technické řešení i barevný odstín budou obdobné navrhovanému.

Dne 6. 12. 2013 byl zadavateli doručen dotaz následujícího znění:

DOTAZ Č. 4

Při sestavování rozpočtu jsme našli rozdíl mezi VV a technickou zprávou a potřebovali bychom upřesnit:
1) druh střešní krytiny. V technické zprávě je taška pálená a ve výkazu je taška betonová.
2) dodavatele a případně firmu, která dodává a provádí zavěšený fasádní keramický obklad
  na hliníkový rastr.



ODPOVĚĎ K DOTAZU Č. 4

ad 1) Pro cenovou nabídku bude provedeno ocenění dle specifikace uvedené v soupisu prací.
ad 2) Zadavatel není oprávněn směřovat uchazeče k dodavatelům jakýchkoliv prvků souvisejících s prováděním díla. Uchazeč si toto musí zajistit samostatně. 


V Plzni dne 6. 12. 2013


     Mgr. Lukáš Holub
                                                                                                            za pověřenou osobu
                                                                                                                    Centrální nákup, příspěvková organizace
      (digitální podpis)
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